
UCHWAŁA NR XXVIII/220/16
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu z Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa i przebudowa 

miejskiej oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową kanalizacji sanitarnej w Grajewie"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446   i 
poz. 1579) działając zgodnie z wymogami formalnymi wynikającymi z Regulaminu konkursu w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działania 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w 
aglomeracjach, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. "Rozbudowa                   
i przebudowa miejskiej oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową kanalizacji sanitarnej w Grajewie" w ramach 
Działania 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020, oraz przyjęcia do realizacji określonego w Studium wykonalności tego projektu przedsięwzięcia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: E8E3F569-B9ED-4752-B925-49A3175D0537. Podpisany Strona 1




